

J. S. Metal Ejendomme ApS
Erhvervsparken 2, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 19 69 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Steen Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. S. Metal Ejendomme ApS Erhvervsparken 2 Ølholm 7160 Tørring
	Telefon: 75805656
	CVR-nr.: 30 19 69 10
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Steen Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tørring
Modervirksomhed	J. S. Metal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.238 kr. mod 824.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.971 kr. mod 358.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.009.238	824.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.818	-199.818
Driftsresultat	809.420	624.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151.749	-164.091
Resultat før skat	657.671	460.185
2 Skat af årets resultat	-144.700	-101.246
Årets resultat	512.971	358.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.971	358.939
Disponeret i alt	512.971	358.939

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.085.091</u>	<u>9.284.909</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.085.091</u>	<u>9.284.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.085.091</u>	<u>9.284.909</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>38.654</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>38.654</u>
Likvide beholdninger		<u>4.651</u>	<u>665.831</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.651</u>	<u>704.485</u>
Aktiver i alt		<u>9.089.742</u>	<u>9.989.394</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	145.438	145.438
	Overført resultat	<u>3.573.023</u>	<u>3.060.052</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.718.461</u>	<u>3.205.490</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>624.010</u>	<u>581.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>624.010</u>	<u>581.500</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.568.988</u>	<u>3.747.782</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.568.988</u>	<u>3.747.782</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	182.000	179.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	753.438	2.163.552
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.190	0
	Anden gæld	<u>130.655</u>	<u>102.070</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.283</u>	<u>2.454.622</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.747.271</u>	<u>6.202.404</u>
	Passiver i alt	<u>9.089.742</u>	<u>9.989.394</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	145.438	2.701.113	2.846.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.939</u>	<u>358.939</u>
Egenkapital 1. januar 2023	145.438	3.060.052	3.205.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>512.971</u>	<u>512.971</u>
	<u>145.438</u>	<u>3.573.023</u>	<u>3.718.461</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.101	67.051
Andre finansielle omkostninger	<u>121.648</u>	<u>97.040</u>
	<u>151.749</u>	<u>164.091</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.190	-38.654
Årets regulering af udskudt skat	<u>42.510</u>	<u>139.900</u>
	<u>144.700</u>	<u>101.246</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.750.988	3.926.782
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-182.000</u>	<u>-179.000</u>
	<u>3.568.988</u>	<u>3.747.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.906.000</u>	<u>3.087.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.085 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. S. Metal Holding ApS, CVR-nr. 30 07 14 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.